
Logistri Fastighets AB (publ) – genomför
förvärv av två fastigheter i Ystad och
Kristianstad
Logistri Fastighets AB (publ) (”Logistri”) meddelar idag att bolaget den 13 oktober tillträdde
de två återstående fastigheterna av tre fastigheter inom ramen för tidigare tecknat
aktieöverlåtelseavtal med Torngrund gällande 100 % av aktierna i tre fastighetsägande bolag.  

Fastigheten Ystad Ventilen 1 omfattar 4 400 m2 uthyrbar area och är fullt uthyrt till HydX, en
svensk tillverkare av smörjsystem och hydrauliksystem grundat i Ystad, på ett 12-årigt
trippelnettoavtal. Fastigheten Kristianstad Ränndalen 6 omfattar 742 m2 uthyrbar area och är
fullt uthyrd till Ramudden, global specialist inom tillfälliga trafik- och säkerhetslösningar, på ett
8-årigt trippelnettoavtal.  

Båda byggnaderna är nyligen uppförda och kommer certifieras enligt Sweden Green Building
Council. 

”Logistri utökar fastighetsportföljen till att omfatta 24 fastigheter samtidigt som vi förstärker
vår regionsportfölj med två kvalitativa fastigheter med god miljöprofil. Vi ser fram emot att
påbörja våra långsiktiga partnerskap med HydX och Ramudden och är glada över att ha
genomfört detta förvärv” säger bolagets VD, David Träff. 

Brick Advokat var Logistris legala rådgivare. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

David Träff, Verkställande direktör 

Logistri Fastighets AB (publ) 

Telefon: + 46 (0) 70 089 04 66 

David.traff@logistri.se  

Om Logistri Fastighets AB 

Logistri Fastighets AB (publ) är ett fastighetsbolag som investerar i kommersiella fastigheter
främst inom segmenten lätt industri, lager och logistik. Visionen är att vara en stabil och
långsiktig partner till företag som efterfrågar verksamhetsanpassade och hållbara lokaler.
Bolagets övergripande målsättning är att med högt kundförtroende generera ett stabilt
kassaflöde och en hög riskjusterad avkastning. Våra hyresgäster är verksamma inom olika
branscher där flertalet är svenska och internationella industri- och verkstadsbolag. Fastigheterna
ligger i Stockholm, Göteborg samt i södra och mellersta Sverige, i nära anslutning till strategisk
infrastruktur som större vägar, järnväg och hamnar. Bolaget har huvudkontor i Stockholm. 
Bolagets aktie noterades på Spotlight Stock Market 2017. Bolagets aktie noterades på Spotlight
Stock Market 2017. Logistri ingår i MSCI Global Micro Cap index. 

  



För mer information gällande Logistri Fastighets AB, vänligen besök www.logistri.se. 

http://www.logistri.se/

